
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 151/2020. (IV.22.) határozata 

a Modern Városok Program keretében a szekszárdi négycsillagos konferencia hotel 

megvalósításához szükséges támogatás biztosítására vonatkozó támogatási igény 

Miniszterelnökség részére történő benyújtásának jóváhagyásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt arról, hogy 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a Modern Városok Program keretében a 
szekszárdi négycsillagos konferencia hotel megvalósításához szükséges támogatás 
biztosítására vonatkozó támogatási igényt nyújt be. 
 
Határidő: 2020. április 22. 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat 
Polgármestere által aláírt Támogatási igény Miniszterelnökség részére történő benyújtásához 
a szükséges intézkedéseket megtegye.  
 

Határidő: 2020. április 25. 

Felelős: Dr. Molnár Kata jegyző 

 
Ács Rezső s. k. 
  polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020. április 22. 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
             Radványi Petra 

                                                                                                                            testületi referens 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Nagy Csilla aljegyző 

 Magyarné Somogyvári Tünde pályázati referens 

 Szántóné Karl Rita költségvetési ügyintéző 

 

 

 

 

 

 

 

 


